
UCHWAŁA NR VI/209/21 
   ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 
 
w sprawie przekazania Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej                                 
w Zduńskiej Woli umową darowizny zbiornika brezentowego o pojemności 
13 000 l wody wraz z wyposażeniem oraz z motopompą pływającą o dużej 
wydajności. 
  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przekazać umową darowizny zbiornik brezentowy                            
o pojemności 13 000 l wody wraz z wyposażeniem oraz z motopompą pływającą                   
o dużej wydajności, wymienione w załączniku nr 1 do uchwały stanowiące własność 
Powiatu Zduńskowolskiego o łącznej wartości 18.500,00 zł (słownie: osiemnaście 
tysięcy pięćset zł 00/100) na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Zduńskiej Woli.  

§ 2. Upoważnia się: Wojciecha Rychlika – Wicestarostę Zduńskowolskiego oraz 
Marcina Łabędzkiego – Etatowego Członka Zarządu do zawarcia w imieniu Zarządu 
Powiatu Zduńskowolskiego z Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej                     
w Zduńskiej Woli umowy darowizny na sprzęt wymieniony w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,                   
a także poprzez zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                  
 
 

Przewodnicząca Zarządu: 
 
Hanna Iwaniuk ………………. 
 
Członkowie Zarządu: 
 
Wojciech Rychlik……………... 
 
Marcin Łabędzki…………….... 
 
Jadwiga Ziółkowska………….. 
 
Tomasz Ziółkowski………….... 

 



Załącznik nr 1  
                                                        do Uchwały Nr VI/209/ 21  

                                               z dnia 30.11.2021 r. 
 
 

 

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Wartość inwentarzowa 

1 motopompą pływającą 2887/13/I/21/Z/I 9.605,00 

2 
zbiornika brezentowego o 
pojemności 13 000 l wody 

2886/13/I/21/Z/I 7.800,00 

3 płachta pod zbiornik VI/489/Z/I 700,00 

4 nalewak VI/488/Z/I 395,00 

 
Ogółem wartość: 18.500,00 zł. 


